АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное автономное дошкольное образовательное у ч р е ж д е н и е
«Детский сад № 441 «Кузнечик»

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811,
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-тай:зас14412007@уаш1ех.ги

ПРИКАЗ
31.08.2023 № 59/1 - ОД
О создании рабочей группы по
реализации проектов по внедрению
бережливых технологий в МАДОУ
«Детский сад № 441 «Кузнечик»

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной политики
Нижегородской области от 23.12.2021 №316-01-63-3010/21 «Об утверждении плана
мероприятий («Дорожной карты») по внедрению бережливых технологий в системе
образования Нижегородской области на период 2022-2023 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по внедрению системы бережливых технологий
(БТ) в МАДОУ в следующем составе:

- Муравьева Е.А. -  заведующий, председатель рабочей группы;
- Гарушина Н.М. -  старший воспитатель, заместитель председателя
рабочей группы;
- Ушакова Ю.С., заместитель заведующего;
- Колесова Т.И., заместитель заведующего;
- Морина Е.В., воспитатель;
- Смирнова Г.С., воспитатель.

2. Рабочей группе планировать работу по реализации не менее двух бережливых
проектов в год с целью повышения эффективности и улучшение качества услуг в

Заведующий Е.А. Муравьева